

Smith Knudsen Advokataktieselskab

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 26 77 37 09

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Kristian Dalsgaard
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smith Knudsen Advokataktieselskab Fælledvej 17 7600 Struer
	CVR-nr.: 26 77 37 09
	Stiftet: 26. juni 2002
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bent Christensen Aagaard, formand Kristian Dalsgaard Claus Michael Klausen
Direktion	Kristian Dalsgaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.911 t.kr. mod 10.346 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.590 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 17,8 % af de samlede aktiver på 14.542 t.kr., hvilket er en stigning på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	8.910.519	10.345.776
1 Personaleomkostninger	-7.904.173	-9.571.419
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.770	-148.834
Andre driftsomkostninger	-13.009	0
Resultat før finansielle poster	908.567	625.523
Finansielle indtægter	30.345	11.583
Finansielle omkostninger	-573.093	-483.475
Resultat før skat	365.819	153.631
Skat af årets resultat	-83.900	-52.100
Årets resultat	281.919	101.531
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	281.919	101.531
Disponeret i alt	281.919	101.531

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	116.365	72.804
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>116.365</u>	<u>72.804</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.950	4.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.950</u>	<u>4.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>121.315</u>	<u>77.754</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.368.075	2.463.626
Igangværende arbejder for fremmed regning	11.599.463	10.100.548
Andre tilgodehavender	38.639	107.868
Periodeafgrænsningsposter	349.238	397.426
Tilgodehavender i alt	<u>14.355.415</u>	<u>13.069.468</u>
Likvide beholdninger	65.426	73.575
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.420.841</u>	<u>13.143.043</u>
Aktiver i alt	<u>14.542.156</u>	<u>13.220.797</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	750.000	750.000
	Overført resultat	1.840.349	1.558.430
	Egenkapital i alt	<u>2.590.349</u>	<u>2.308.430</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.011.400	1.927.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.011.400</u>	<u>1.927.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	404.400	468.600
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>404.400</u>	<u>468.600</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	78.700	0
	Gæld til pengeinstitutter	7.203.455	6.479.470
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	37.250	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	464.884	264.877
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	212.904	205.937
	Anden gæld	1.538.814	1.565.983
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.536.007</u>	<u>8.516.267</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.940.407</u>	<u>8.984.867</u>
	Passiver i alt	<u>14.542.156</u>	<u>13.220.797</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	750.000	1.456.899	2.206.899
Overført via resultatdisponering	0	101.531	101.531
Egenkapital 1. juli 2023	750.000	1.558.430	2.308.430
Overført via resultatdisponering	0	281.919	281.919
	750.000	1.840.349	2.590.349

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.907.552	8.349.090
Pensioner	612.543	803.637
Andre omkostninger til social sikring	96.417	116.613
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>287.661</u>	<u>302.079</u>
	<u>7.904.173</u>	<u>9.571.419</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>14</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>483.100</u>	<u>78.700</u>	<u>404.400</u>	<u>359.400</u>
	<u>483.100</u>	<u>78.700</u>	<u>404.400</u>	<u>359.400</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en leasingforpligtelse på 157 t.kr.
